测量结果可靠，精度高 - 为测温部件提供最佳防
护，使其免受极端环境条件的影响。适合墙装。
应用领域
• 户外或室内环境温度测量
• 最大测量范围：–50 … +150 °C (–58 … +302 °F)
• 防护等级：IP66/68（NEMA Type 4x）
模块化温度变送器
同直接接线的传感器相比，Endress+Hauser 温度变送器具有更高的测量精度和测

温度传感器 镀锌铝
外壳 聚碳酸酯（PC）塑料外壳，或带聚酯粉末涂层的铝接线盒
备件 备件 订货号
TMT82/85/84（安装地：欧洲）的固定套件：2 个螺钉、2 个弹簧、2 个锁紧垫圈、1
个密封圈、CDI 连接头
71044061
证书和认证
产品证书与认证的最新信息进入产品主页查询（www.endress.com）：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
iTHERM ModuLine TST434B
10 Endress+Hauser
3. 选择资料下载。
MID 认证 提供测试证书（仅适用 SIL 模式）。符合下列标准：
• WELMEC 8.8 欧洲计量标准“计量器具模块化主动评估系统概览和管理目标”
• OIML R117-1（2007（E）版）标准：“非水液体的动态计量系统”
• EN 12405-1/A2（2010 版）标准：“气体仪表 - 转换仪表 - 第一章：体积转换”
• OIML R140-1（2007（E）版）标准：“气体燃料测量系统”
订购信息
详细的订购信息可从距离您最近的销售机构 www.addresses.endress.com 或通过
www.endress.com 的产品选型软件获取：
1. 使用过滤器和搜索框选择产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择 Configuration。
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数